
 

 

YT-82608 - MIESZADŁO 
BUDOWLANE II BIEGI 1850W 

CZĘŚCI ZAMIENNE 

TOYA S.A. 
AKTUALIZACJA: 3 KWIETNIA 2024 

__________________________________________________________________________________ 

W wyniku ciągłego rozwoju produktów, TOYA S.A. zastrzega sobie prawo do dokonywania zmian 
konstrukcyjnych i technologicznych w produkcie bez uprzedniego informowania. 



 

Rysunek złożeniowy 



 

Lista części zamiennych  

NO INDEKS PART NAME NAZWA 

1 ZY82608-01 RIGHT HANDLE RĘKOJEŚĆ PRAWA 

2 ZY82608-02 LEFT HANDLE RĘKOJEŚĆ LEWA 

3 ZY82608-03 SCREW ST3.9X20 ŚRUBA 

4 ZY82608-04 CABLE CLAMP ODCIĄŻKA 

5 ZY82608-05 SCREW ST3.5X16 ŚRUBA 

6 ZY82608-06 CAPACITANCE KONDENSATOR 

7 ZY82608-07 THE INDUCTANCE CEWKA 

8 ZY82608-08 ROUND INDUCTANCE CEWKA 

9 ZY82608-09 CIRCUITRY BOARD PŁYTKA REGULACJI OBROTÓW 

10 ZY82608-10 SLEEVE  ODGIĘTKA 

11 ZY82608-11 CABLE KABEL 

12 ZY82608-12 SWITCH WŁĄCZNIK 

13 ZY82608-13 STEEL PIPE (NO HOLE) RURA STALOWA 

14 ZY82608-14 STEEL PIPE (A HOLE) RURA STALOWA 

15 ZY82608-15 SCREW M8X12 ŚRUBA 

16 ZY82608-16 CORD KABEL Z WTYCZKĄ 

17 ZY82608-17 SLEEVE (BIG) ODGIĘTKA 

18 ZY82608-18 SAFETY RING Ø47 PIERŚCIEŃ BEZPIECZEŃSTWA 

19 ZY82608-19 DUST COVER  OSŁONA PRZECIWKURZOWA 

20 ZY82608-20 SCREW M5X20 ŚRUBA 

21 ZY82608-21 SPRING WASHER Ø5 PODKŁADKA 

22 ZY82608-22 BEARING COVER  OSŁONA PRZEDNIA 

23 ZY82608-23 PIN 4*12 TRZPIEŃ 

24 ZY82608-24 SPINDLE WRZECIONO 

25 ZY82608-25 HEMICYCLE KEY4X5X12 KLIN 

26 ZY82608-26 BEARING 6204 ZZ ŁOŻYSKO 6204 ZZ 

27 ZY82608-27 SAFETY RING Ø20 PIERŚCIEŃ BEZPIECZEŃSTWA 

28 ZY82608-28 SPINDLE GEAR KOŁO ZĘBATE WRZECIONA 

29 ZY82608-29 SAFETY RING Ø15 PIERŚCIEŃ ZABEZPIECZAJĄCY 

30 ZY82608-30 BEARING 6000ZZ ŁOŻYSKO 6000 ZZ 

31 ZY82608-31 GEAR BOX OBUDOWA PRZEKŁADNI 

32 ZY82608-32 SEALRING Ø28*1.9 O-RING 

33 ZY82608-33 BEARING 6001 2RS ŁOŻYSKO 6001 2RS 

34 ZY82608-34 THE ROTOR WIRNIK 

35 ZY82608-35 INSULATION GASKET PIERŚCIEŃ IZOLUJĄCY 

36 ZY82608-36 BALL BEARING 608 ZZ ŁOŻYSKO 608 ZZ 

37 ZY82608-37 NEEDLE BEARING HK0810 ŁOŻYSKO IGIEŁKOWE HK0810 

38 ZY82608-38 THE SECOND ACTIVE GEAR SHAFT WAŁEK ZĘBATY AKTYWNY 2 

39 ZY82608-39 HEMICYCLE KEY 2.5X3.7X10 KLIN 

40 ZY82608-40 MOTOR GEAR KOŁO ZĘBATE WIRNIKA 

41 ZY82608-41 SAFETY RING Ø10 PIERŚCIEŃ ZABEZPIECZAJĄCY 

42 ZY82608-42 BALL BEARING 698 ZZ ŁOŻYSKO 698 ZZ 

43 ZY82608-43 THE THIRD ACTIVE GEAR SHAFT WAŁEK ZĘBATY AKTYWNY 3 

44 ZY82608-44 PARALLEL KEY 4×4×45 KLIN 

45 ZY82608-45 SPINDLE DOUBLE GEAR KOŁO ZĘBATE PODWÓJNE 

46 ZY82608-46 FLAT WASHER Ø16*8*0.8 PODKŁADKA 

47 ZY82608-47 PIVOT Ø6*106 TRZPIEŃ Ø6*106 

48 ZY82608-48 COULISSE WIDELEC ZMIANY BIEGÓW 

49 ZY82608-49 PARTIAL CORE + ECCENTRIC WHEEL CORE KOŁO MIMOŚRODOWE ZMIANY BIEGÓW 

50 ZY82608-50 NUT M8 NAKRĘTKA 

51 ZY82608-51 BALL Ø4 KULKA STALOWA 

52 ZY82608-52 SPRING Ø0.5*Ø3.9*L12  SPRĘŻYNA 

53 ZY82608-53 LEVER POKRĘTŁO ZMIANY BIEGÓW 

54 ZY82608-54 SCREW ST3X16 ŚRUBA 

55 ZY82608-55 AIRGUIDE SHIM OSŁONA STOJANA 

56 ZY82608-56 THE STATOR (INCLUDING THE BRUSH RING) STOJAN 

57 ZY82608-57 SCREW ST5X65 ŚRUBA 

58 ZY82608-58 CHASSIS OBUDOWA SILNIKA 

59 ZY82608-59 BRUSH CAP POKRYWA SZCZOTKOTRZYMACZA 

60 ZY82608-60 CARBON BRUSH 6.5*15*18 SZCZOTKA WĘGLOWA 

61 ZY82608-61 BRUSH HOLDER  SZCZOTKOTRZYMACZ 

62 ZY82608-62 CABLE SHEATH COVER OSŁONA KABLA 

63 ZY82608-63 SCREW M5X25 ŚRUBA 

64 ZY82608-64 CONSTANT POWER BOARD PŁYTKA PCB 

65 ZY82608-65 CIRCUIT BOARD SEATS OSŁONA PŁYTKI 

66 ZY82608-66 REAR COVER OSŁONA TYLNA 

67 ZY82608-67 HANDLE ANGLE SHEATH OSŁONA RĘKOJEŚCI 

 


